
de61~S§~ 
~16-2014-SG/MC 

Lima, 1 Ü NOV. ZG1t. 

VISTO, el Informe N° 695-2014-0GPP-SG/MC de fecha 5 de 
noviembre de 2014, de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 366-2013-MC de fecha 19 de 
diciembre de 2013, se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura (PIA), 
correspondiente al Año Fiscal 2014 del Ministerio de Cultura; 

Que, el artículo 38 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 28411 -
Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, aprobado mediante Decreto 
Supremo N° 304-2012-EF, en adelante el TUO, establece que los montos y las 
finalidades de los créditos presupuestarios contenidos en los Presupuestos del 
Sector Público sólo pOdrán ser modificados durante el ejercicio presupuestario, 
dentro de los límites y con arreglo al procedimiento establecido en la referida Ley; 

. Que, el numeral 40.2 del artículo 40 del referido TUO, establece que 
las modificaciones presupuestarias en el nivel Funcional Programático son 
aprobadas mediante Resolución del Titular, a propuesta de la Oficina de Presupuesto 
o de la que haga sus veces en la Entidad, señalando también que el Titular puede 
delegar dicha facultad, a través de disposición expresa, la misma que debe ser 
publicada en el Diario Oficial El Peruano; 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 278-2014-MC, publicada en el 
Diario Oficial El Peruano con fecha 23 de agosto de 2014, se delega en la Secretaría 
General del Ministerio de Cultura, la facultad de aprobar las modificaciones 
presupuestarias en el nivel funcional programático que correspondan al Titular del 
Pliego 003 - Ministerio de Cultura; 

Que, el numeral 20.1, del artículo 20 de la Directiva N° 005-2010-
EF/76.01 "Directiva para la Ejecución Presupuestaria" aprobada por Resolución 
Directoral N' 030-2010-EF/76.01 modificada por Resolución Directoral N' 025-2013-
EF/50.01, establece el modelo y plazos de presentación de las resoluciones de 
formalización de modificaciones presupuestarias en el nivel funcional programático; 

Que, mediante el documento de visto, la Oficina General de 
Planeamiento y Presupuesto, señala que las Unidades Ejecutoras que conforman el 
Pliego 003 - Ministerio de Cultura, han efectuado modificaciones presupuestarias, 
aprobadas por el citado órgano, que han originado la variación de los créditos 
presupuestarios aprobados por el Presupuesto Institucional de Apertura; precisa 
además que las mismas se ciñen a las limitaciones establecidas en el artículo 41 del 
Texto Único Ordenado de la Ley N° 28411 - Ley General del Sistema Nacional de 



Presupuesto, aprobado mediante Decreto Supremo W 304-2012-EF y el articulo 9 
de la Ley N° 30114, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2014; 
por lo que concluye que resulta conveniente formalizar las modificaciones 
presupuestarias aprobadas; 

Con el visado del Director de la Oficina de Planificación y Presupuesto, 
actualmente Oficina General de Planeamiento y Presupuesto y de la Directora 
General de la Oficina General de Asesoría Jurídica, y; 

De conformidad con lo dispuesto por el Texto Único Ordenado de la 
Ley N° 28411, Ley General del Sístema Nacional de Presupuesto, aprobado 
mediante Decreto Supremo N° 304-2012-EF; la Ley N° 30114, Ley de Presupuesto 
del Sector Público para el Año Fiscal 2014; la Directiva N° 005-2010-EF/76.01 
"Directiva para la Ejecución Presupuestaria", aprobada por Resolución Directoral N° 
030-2010-EF/76.01 modificada por Resolución Directoral N° 025-2013-EF/50.01; la 
Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura; el Reglamento de 

. Organización y Funciones del Ministerio de Cultura, aprobado por Decreto Supremo 
N° 005-2013-MC; y en uso de las facultades delegadas mediante la Resolución 
Min isterial W 278-2014-MC; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°._ Formalizar las modificaciones presupuestarias 
efectuadas en el Nivel Funcional Programático, dentro de las Unidades Ejecutoras 
del Pliego 003 - Ministerio de Cultura, conforme al Anexo que se adjunta a la 
presente Resolución, en el marco de lo dispuesto en el artículo 40 del Texto Único 
Ordenado de la Ley N° 28411 - Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, 
aprobado mediante Decreto Supremo N° 304-2012-EF. 

Artículo 2°._ La presente Resolución se sustenta en las "Notas para 
Modificación Presupuestaria" emitidas por las unidades ejecutoras del Pliego 003 
Ministerio de Cultura, durante el mes de octubre de 2014. 

Artículo 3°._ Copia de la presente Resolución se presenta dentro de 
los cinco (5) días de aprobada, a la Dirección General de Presupuesto Público del 
Ministerio de Economía y Finanzas. 

Regístrese y comuníquese. 

~~~ 
EMMA LEÓN VELARDE AMÉZAGA 

Secretaria General 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 14.06.00 

ANEXO DE RESOLUCION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

SECTOR: 03 CULTURA 

PLIEGO: 003 M. DE CULTURA 

CATEGORIA PRESUPUESTALES 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO I PROYECTO 

ACTIVIDADES 

ACCIONES CENTRALES 

5000001 PLANEAMIENTO y PRESUPUESTO 

5000002 CONOUCCION y DRIENT ACION SUPERIOR 

5000003 GESTlON ADMINISTRATIVA 

5000004 ASESORAMIENTO TECNICO y JURIDICO 

5000005 GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

5000006 ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA 

5000007 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

ASIGNACIONES PRESUPUESTALES QUE NO RESULTAN EN PRODUCTO (APNOP) 

2001621 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION 

2031715 MUSEO NACIONAL CHAVIN 

2112489 PUESTA EN VALOR DEL SECTOR) DE LA HUACA MONTERREY EN EL DISTRITO DE ATE -LIMA 

PUESTA EN VALOR DE LOS CONJUNTOS ARQUITECTONICOS 1 y 3 DEL SECTOR I Y LA AMPlIACION Y 

5000861 IMAGEN INSTITUCIONAL 

MES DE OCTUBRE" 2014 
(EN NUEVOS SOLES) 

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO 

~~-

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS OROlNARIOS 

RECURSOS OROlNARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS OROlNARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS OROlNARIOS 

5000895 INVESTIGACION, CONSERVACION y RESTAURACION DE MONUMENTOS ARQUEOLOGICOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RESOLUCION: 216-2014-SG/MC 

HAT. GASTO 

CG TT GG 

3 

5 2 

6 2 

5 2 3 

5 

6 6 

5 

5 2 

5 2 

5 2 5 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 

6 6 

6 6 

6 6 

6 

5 2 

5 2 

Fecha: 10fllf2014 
Hora: 18:19:14" 

Pago : 1 de 8 

MODIFICACIONES 

CREDITOS ANULACIONES 

O 25,372 

60,219 O 

1,599 O 

160,952 O 

546,906 O 

49,091 O 

O 29,807 

O 50,000 

73,909 O 

O 568 

46,978 O 

61,000 O 

380 O 

129,423 

15,880 O 

3,317 O 

O 19,197 

49,331 O 

O 15,644 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 14.06.00 

SECTOR: 03 CULTURA 

PLIEGO: 003 M. DE CULTURA 

CATEGORIA PRESUPUESTALES 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO/PROYECTO 

ACTIVIDADES 

ANEXO DE RESOLUCION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

MES DE OCTUBRE - 2014 
(EN NUEVOS SOLES) 

FUEHTE DE 

FINANCIAMIENTO 

RESOLUCION; 216-2014-SG/MC 

NAT. GASTO 

eG n GG 

'----._. 

CREOITOS 

Fecha: 10/11/2014 
Hora: 18:19:1'1 

Pag :2de8 

MODIFICACIONES 

ANULACIONES 

--



SIAF • Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 14,06,00 

SECTOR: 03 CULTURA 

PLIEGO: 003 M. DE CULTURA 

CATEGORIA PRESUPUESTALES 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO I PROYECTO 

ACTiVlQADES 
~--

5002302 SITIOS DE PATRIMONIO MUNDIAL 

TOTAL FUENTE: 1 RECURSOS ORDINARIOS 

~ 
··-éJ;-,,-

~if' ... '~~i~ 
~~ ;J6j, 
:;. 

-.;:-9:.:.¡!:/crS'-!\ 
.... ~.;;;;;;,--

ANEXO DE RESOLUCION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

MES DE OCTUBRE - 2014 
(EN NUEVOS SOLES) 

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

RESOLUCION: 216-2014-SG/MC 

NAT, GASTO 

CG TI GG 

~-

5 

3 

Fecha: 10/11/2014 

Hora: 18:19:15 

Pag.: 3 de 8 

MODIFICACIONES 

CREDITOS 

~~---

9,261 

o 
1,395,246 

ANULACIONES 

o 

1,235 

1;395,~46 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 14.06.00 

ANEXO DE RESOLUCION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

MES DE OCTUBRE" 2014 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR: 03 CULTURA 

PLIEGO, 003 M. DE CULTURA 

CATEGORIA PRESUPUESTALES 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO/PROYECTO 
ACTIVIDADES 

ACCIONES CENTRALES 

5000001 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

5000002 CONDUCCION y ORIENT ACION SUPERIOR 

5000003 GESTION ADMINISTRATIVA 

5000004 ASESORAMIENTO TECNICO y JURIDICO 

5000005 GESTlON DE RECURSOS HUMANOS 

5000005 ACCIONES DE CONTROL Y AUDITQRIA 

5000007 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

ASIGNACIONES PRESUPUESTALES QUE NO RESULTAN EN PRODUCTO (APNOP) 

2029124 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR MONUMENTO HISTORICO ARTISTICO TEMPLO SAN JUAN BAUTISTA DE 

2059745 REST AURACION y PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO HISTORICO ARTISTICO IGLESIA NUESTRA SEÑORA DE 

2064021 REMODELACION y MODERNIZACION DEL MUSEO DE SlTIO DE CHINCHERO 

2078656 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO HISTORICO ARTISTiCO IGLESIA MATRIZ DE SICUANI 

2094062 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR DEL CAMINO PREH1SPANICO EN EL SECTOR DEL ARCO DE TIKA TlKA 

2094950 RECUPERACION y PUESTA EN VALOR Del CAMINO TRONCAL DEL CHINCHAYSUYU, TRAMO HAWKAYPATA-

2109833 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR CAMINO PREHISPANICO TRAMO MOSOCLLACTA SECTOR LLAMACHAQUI-

2133730 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR DEL SECTOR PAQCHAYOQ SUB SECTOR SUR OESTE (A, B, C y D) DEL 

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS D1RECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTN.lENTE 

2 RECURSOS DIRECTM1ENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTM1ENTE 

RECURSOS OIRECTNJENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RESOLucrON: 216-2014-SG/MC 

NAT. GASTO 

CG TI GG 

5 3 

6 6 

3 

5 5 

6 6 

5 

5 2 3 

5 3 

5 3 

6 

6 2 6 

6 6 

6 

6 6 

6 

6 

Fecha: 10/11/2014 

Hora: 18:19:1S 

Pag.: 4 de 8 

MODIFICACIONES 

CREDITQS ANULACIONES 

.. _-----

640,617 O 

5,150 O 

393,977 O 

1,741,367 O 

49,115 

141,209 

450,951 O 

2,740,600 O 

109,520 O 

114,663 O 

25,637 O 

O 95,000 

O 20,000 

20,000 O 

O 218,336 

73,941 O 

O 200,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 14.06.00 

ANEXO DE RESOLUCION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

MES DE OCTUBRE - 2014 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR: 03 CULTURA 

PUEGO: 003 M. DE CULTURA 

CATEGORrA PRESUPUESTAlES 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO/PROYECTO 

ACTiViDADES 

2133731 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO PRE HISPANICO DEL PARQUE ARQUEOlOGICO DE 

2133732 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO PRE HISPANICO ZONA ARQUEOlOGICA DE PLAZA 

2133733 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO PREHISPANICO ZONA ARQUEOlOGICA DE QOTAKALLI 

2133734 RESTAURACION y PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO PRE HISPANICO PARQUE ARQUEOLOGICO DE TIPON, 

2133735 RECUPERACION y PUESTA EN VALOR DEL CAMINO RITUAL INKA TRAMO: QORIKANCHA - WANAKAURI 

2144055 REST AURACION y PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO HISTORICO ARTISTICO TEMPLO SAN JUAN BAUTISTA 

2144067 PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO COLONIAL RELIGIOSO, IGLESIA DE TINTA. PROVINCIA DE CANCHIS. 

2144069 PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO HISTORICO ARTlSTlCO TEMPLO DE LA VIRGEN DE ASUNCION DE 

2145428 PUESTA EN VALOR DEL MONUMENTO COLONIAL RELIGIOSO, TEMPLO SAN COSME y SAN DAMIAN DE LARES, 

2152556 RECUPERACION DEL MONUMENTO VIRREINAL CONJUNTO RELIGIOSO SAN JUAN BAUTlST A DE HUA YlLABAM8A, 

2152557 RECUPERACION DEL MONUMENTO VIRRE!NAL RELIGIOSO TEMPLO SANTIAGO APOSTOL DE CCORCCA, 

2158470 RECUPERACION DEL MONUMENTO VIRREINAl RELIGIOSO, TEMPLO MAYOR SAN FRANCISCO DE ASIS DE MARAS 

2158472 RECUPERACION DEL MONUMENTO PREHISPANICO DEL SECTOR O'ENTEPATA DEL PAR~UE ARQUEOLOGICO DE 

RECUPERACION DEL MONUMENTO VIRREINAL RELIGIOSO, TEMPLO PATRON SALVADOR DEL MUNDO, SAN 

RECUPERACION y CONCLUSION DEL MONUMENTO VIRREYNAL RELIGIOSO TEMPLO SAN PEDRO APOSTOl 

RECUPERACION DEL MONUMENTO PREHISPANICO SECTOR B DEL SlTlO AROUEOLOGICO DE MACHUQ ENTE 

2234955 RECUPERACION MONUMENTO PRE HISPANICO SECTOR ISLA CHICO DEL SlTlO ARQUEOLOGICO DE SALAPUNKU 

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO 

2 RECURSOS DIRECTM1ENTE 

2 RECURSOS DIRECTM1ENTE 

RECURSOS DIRECTM1ENTE 

RECURSOS DIRECTNJENTE 

RECURSOS DIRECTM1ENTE 

RECURSOS DIRECTM1ENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTM1ENTE 

2 RECURSOS DIRECTM1ENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS otRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTM1ENTE 

RESOLUCION: 216-2014-SG/MC 

NAT. GASTO 

CG TI GG 

6 2 

6 6 

6 6 

6 2 6 

6 2 

6 6 

2 6 

6 

6 6 

6 6 

6 6 

6 6 

6 2 

6 6 

6 6 

6 6 

Fecha: 10/11/2014 
Hora: 18:19:15 
Pag.:5de8 

MODIFICACIONES 

CREOlTOS ANULACIONES 

O 11,601 

O 20,000 

O 150,903 

3,972 O 

O 46,324 

O 13.394 

15,000 O 

194,239 O 

O 23,941 

3.676 O 

O 5,000 

55,617 O 

O 25,000 

15,000 O 

O 46,324 

344,995 

3,746 O 

120,000 O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 14.06.00 

ANEXO DE RESOLUCION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

SECTOR: 03 CULTURA 

PLIEGO: 003 M. DE CULTURA 

CATEGDRIA PRESUPUESTALES 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUGTO I PROYECTO 

ACTIVIDADES 
--- . ---

5000529 CAMINO PRINCIPAL ANDINO - QHAPAQ ÑAN 

5001029 PRESERVACION DEL PATRIMONIO CULTURAL 

MES DE OCTUBRE - 2014 
(EN NUEVOS SOLES) 

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTM1ENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

5001074 PROMOCION DE LA PROTECCION Y DJFUSION DEL PATRIMONIO HISTORICO y CULTURAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

5001905 CONSTRUCCION DE UNA CIUDADANIA INTERCULTURAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

5001916 DEFENSA DEL PATRIMONIO CULTURAL 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

5002004 FOMENTO DE LAS INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

5002032 GESTION DE LOS PAISAJES CULTURALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

5002036 GESTION DEL MUSEO Y PRESERVACION DE BIENES CULTURALES MUEBLES 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

5002192 PRESERVACION DEL PATRIMONIO CULTURAL Y CONSTRUCCION DE UNA CIUDADANIA INTERCULTURAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

5002193 PRESERVACION y CONSERVACiÓN DEL PATRIMONIO CULTURAL INMATERIAL 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE 

5002194 PRESERVACION y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURAL INMUEBLES 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

5002195 PRESERVACION y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURAL MUEBLES 

RECURSOS DIRECTMlENTE 

5002248 RECONOCIMIENTO Y LA VALORIZACION DE LA DIVERSIDAD CULTURAL DEL PAIS 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

5002302 SITIOS DE PATRIMONIO MUNDIAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE 

RESOLUGION: 216-2014-SG/MC 

NAT.GASTO 

eG n GG 

2 3 

6 6 

5 2 

6 2 

5 3 

3 

3 

5 2 3 

6 2 6 

5 

6 2 

5 

5 5 

5 2 

5 3 

6 6 

5 3 

5 

5 

Fecha: 10/11/2014 
Hora: 18:19:15 
Pag.: 6 de 8 

MODIFICACIONES 

GREDlTOS ANULACIONES 

----

O 22,339.704 

O 26,609 

4,462.697 O 

512.886 O 

72.500 O 

414,420 O 

570,700 O 

1,896,829 O 

251,144 O 

73,768 O 

851,819 O 

O 12,404 

3,230,855 O 

1,500 O 

92,186 O 

2,448,464 O 

113,511 O 

387,327 O 

578,904 O 

32,038 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 14.06.00 

SECTOR: 03 CULTURA 

PLIEGO: 003 M. DE CULTURA 

CATEGORíA PRESUPUESTALES 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO/PROYECTO 

ACTIVIDADES 

TOTAL FUENTE, 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAlJDADOS 

ANEXO DE RESOLUCION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

MES DE OCTUBRE - 2014 
(EN NUEVOS SOLES) 

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO 

• 

RESOLUCION: 216-2014-SG/MC 

NAT. GASTO 

CG TI GG CREOITOS 

Fecha: 10/11/2014 
Hora: 18:19:1S 
Pag.:7de8 

MODIFICACIONES 

ANULACIONES 

23,254;540 



SIAF • Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 14.06.00 

ANEXO DE RESOLUCION DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

SECTOR: 03 CULTURA 

PLIEGO: 003 M. DE CULTURA 

CATEGORIA PRESUPUESTALES 

PROGRAMA PRESUPUESTAl 

PRODUCTO I PROYECTO 

ACTIVIDADES 

ASIGNACIONES PRESUPUESTAlES QUE NO RESULTAN EN PRODUCTO (APNOP) 

MES DE OCTUBRE - 2014 
(EN NUEVOS SOLES) 

5001074 PROMOCION DE LA PROTECCION y DIFUSION DEL PATRIMONIO HISTORICO y CULTURAL 

TOTAL FUENTE: . 4 DONACIONES YTRANSFERENCIAS 

A,"u~/j 
VOBO TITULAR 

PUEGO 
PERSONA DELEGADA 

4 

TOTAL RESOLUCION : 

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO 

DONACIONES Y 

DONACIONES Y 

RESOLUCION: 216~2014~SG/MC 

NAT. GASTO 

CG TI GG 

6 6 

OF.·~~~~~~~~~~ ~:NIFICACION 
DEL ~IEGO , 

Fecha: 10/11/2014 
Hora: 18:19:15 
Pag :8de8 

MODIFICACIONES 

CREDlTOS 

o 
13.650 

13,650 

24,663,436 

ANULACIONES 

13,650 

O 

13,650 

24,663,436 


